UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO

ANO LV – N.° 101 02/06/2021 SEÇÃO II           PÁG. 045

* EDITAL Nº 04 – PPGJA – PROCESSO DE SELEÇÃO – TURMA 2021 –

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

A Comissão Examinadora do Edital de Seleção PPGJA – Turma 2021 – 2º Semestre, publicado no

Boletim de Serviço UFF nº 13 de 20/01/2021, torna público o resultado da Segunda Etapa – 1ª. parte:

avaliação escrita - item 3.2 do Edital do processo seletivo para ingresso no PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO JUSTIÇA ADMINISTRATIVA (PPGJA) - Curso de Mestrado Profissional, conforme

Anexo I.

Niterói, 31 de maio de 2021.

HELENA ELIAS PINTO

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Justiça Administrativa

# # # # # #

*Retificado por incorreções no original

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO

ANO LV – N.° 101 02/06/2021 SEÇÃO II           PÁG. 046

ANEXO I

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA

Candidatos Habilitados

 Adolfo Filgueiras Etienne

 Adriano Moura da Fonseca Pinto

 Agatha Rayssa Neves

 Aline Peixoto Alvarenga

 Andrea Cristina Miranda Sampaio

 Benicio Brito de Almeida

 Bruno Leite de Almeida

 Bruno Leonardo Santana Freire

 Camila Santiago Campello Costa

 Daniel Pugliese da Paixão

 Eldo dos Santos Oliveira Junior

 Fellipe Vilas Bôas Fraga

 Fernanda Guaraná Antonini

 Françoise da Silva Rocha

 Giovana Guimarães Cortez

 Keila Oliveira Kremer

 Lillian Pfleger

 Livia Américo Moreira Barreto

 Marcelo Barbi Gonçalves

 Marina Orind Muylaert

 Mayara Giraldelo Pitta Lopes

 Nathalia da Silva Costa

 Noêmia Amélia Silveira Fialho

 Sarah Lara Alves Martins

 Thalles Passos de Oliveira

 Ulisses Candido Rodrigues de Carvalho

 Vinicius Teixeira do Carmo

Candidatos não habilitados

Inscrição Candidato

11 G. A. N. B

13 L. R. S. F.

33 P. T. M